

# **SAHENE ENGINEERING ApS**

Hovedgaden 59  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Henning Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAHENE ENGINEERING ApS Hovedgaden 59 4420 Regstrup  Telefonnummer: 59471718  CVR-nr: 32290035 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDET

Selskabets aktivitet har bestået i at drive handel og industri.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. -601.876, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under de markedsmæssige vilkår.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

## OVERSKUDSDISPONERING

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Årets resultat	-601.876	-81
foreslås af direktionen disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte	-	4.400
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-601.876	-4.481
<b>I ALT</b>	<b>-601.876</b>	<b>- 81</b>
Selskabets egenkapital	807.775	1.409

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-81.861</b>	<b>304.063</b>
Personaleomkostninger .....	1	-508.116	-371.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-16.212	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-606.189</b>	<b>-67.348</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.205	279
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-600.984</b>	<b>-67.069</b>
Skat af årets resultat .....	3	-892	-13.227
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-601.876</b>	<b>-80.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-601.876	-80.296
<b>I alt .....</b>		<b>-601.876</b>	<b>-80.296</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		64.850	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>64.850</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.850</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.025	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		613.487	439.490
Andre tilgodehavender .....			50
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>632.512</b>	<b>439.540</b>
Likvide beholdninger .....		585.159	1.247.011
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217.671</b>	<b>1.686.551</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.282.521</b>	<b>1.686.551</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		682.775	1.284.652
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>807.775</b>	<b>1.409.652</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		892	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>892</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.964	158.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		260.108	80.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		184.782	37.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>473.854</b>	<b>276.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>473.854</b>	<b>276.899</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.282.521</b>	<b>1.686.551</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.284.651	1.409.651
Årets resultat .....		-601.876	-601.876
Egenkapital, ultimo .....	125.000	682.775	807.775

Anpartskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	506.267	339.559
Sociale ydelser m.v.	1.849	31.852
	<u>508.116</u>	<u>371.411</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.212	-
	<u>16.212</u>	<u>-</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Sambeskatningsbidrag	-	13.227
Aktuel skat	-	-
Regulering af udskudt skat	892	-
	<u>892</u>	<u>13.227</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	-
Tilgang	81.062
Afgang	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.602</b>
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	16.212
Tilbageførsel ved afgang	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>16.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>64.850</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke oplysninger om sikkerhedsstillelser eller kontraktlige forpligtelser ud over de forpligtelser som selskabet påtager sig ved driften af virksomheden.

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sahene Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.